
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

10.04.2019 00:00 - 10.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

287044032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, K Vavřinci 10. 4. 2019 15:56:44 Mezi Domažlicemi a křižovatkou na Nevolice došlo před 16hod. k dopravní nehodě 
dodávky a osobního automobilu. ZZS z místa odvezla šest osob s lehčími zraněními. 
Hasiči zlikvidovali únik provozních kapalin. Komunikace byla po dobu zásahu 
neprůjezdná.

Stanice Domažlice

287047032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Týnské Předměstí, Týnské Předměstí 
II, Švabinckého

10. 4. 2019 16:02:18 DN 1 OA. Vozidlo najelo do zábradlí za budovou soudu. Jednu osobu si převzala 
ZZS. Hasiči provedli úklid místa události.

Stanice Domažlice

287054032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Luženičky, Luženičky 10. 4. 2019 17:18:04 Požár trávy. Beze škody.

Stanice Domažlice

Domažlice

Luženice 

Okres Klatovy
287021032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Bezděkov, Koryta 10. 4. 2019 7:51:52

Stanice Klatovy

BEZDĚKOV (KT)

287032032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Švihov, Švihov 10. 4. 2019 13:14:02 Likvidace úniku oleje z NA.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-jih
287055032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 10. 4. 2019 17:51:14 V Mladém Smolivci došlo k požáru kolového manipulátoru v jeho motorové části. 

Škoda byla vyčíslena na 200tis. Kč. Příčinou byla technická závada na palivové 
soustavě.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nepomuk

Kasejovice

Mladý Smolivec 

287063032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Vstiš, Vstiš 10. 4. 2019 20:35:53 Požár trávy 20 x 10m. Beze škody.

Stanice Přeštice

Dobřany

Vstiš

Okres Plzeň-sever
287036032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Město Touškov 10. 4. 2019 13:36:53 Mezi Městem Touškov a Malesicemi došlo k dopravní nehodě jednoho osobního 

automobilu. Vozidlo cca 20m mimo komunikaci. Hasiči vyprostili pomocí 
hydraulického vyprošťovacího zařízení dvě osoby a předali je ZZS, která již měla v 
péči další dvě osoby, které nebylo třeba vyprostit.

Stanice Nýřany

Tisk: 11. 4. 2019 7:51 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Město Touškov

287048032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-sever, Třemošná, 
Záluží

10. 4. 2019 17:00:16 Požár stodoly na okraji Záluží. Požár byl v plném rozsahu a došlo i ke zřícení střešní 
konstrukce. Hasiči se zaměřili na ochranu okolních objektů. Škoda přesáhla 1mil. Kč. 
Příčina požáru je v šetření. Velikost objektu byla cca 60 x 20m.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Klatovy

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

Třemošná

287058032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Líně, Líně 10. 4. 2019 18:17:31 DN 2 OA za Sulkovem. Jedna dospělá a dvě nezletilé osoby byly předány ZZS. Hasiči 
zajistili místo události. Bez úniku PHM.

Stanice Nýřany

Okres Tachov
287019032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Rozvadov, Rozvadov 10. 4. 2019 0:30:52 Po půl jedné v noci vyjeli hasiči ze stanice Tachov k požáru dodávky v odstavném 

pruhu na D5 nedaleko Sv. Kateřiny. Požár zasáhl motorovou část, kabinu a část 
nákladového prostoru. Vozidlo nepřeváželo žádný nebezpečný náklad. Škoda byla 
vyčíslena na 600tis. Kč. Příčina požáru je v šetření. Ke zraněním nedošlo.

Stanice Tachov

287030032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Ostrov 10. 4. 2019 12:37:39 K dopravní nehodě dvou osobních vozidel došlo těsně před Ostrovem ve směru z 
Tisové (TC) . Nehoda se stala kolem půl jedné odpoledne. Dvě zraněné osoby 
transportovala ZZS. Hasiči zajistili místo události, řídili dopravu a provedli likvidaci 
uniklých provozních kapalin.

Stanice Tachov

287057032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Planá, Planá 10. 4. 2019 18:06:35 DN 1 OA. Vozidlo mimo komunikaci. Jednu osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili 
místo události a řídili dopravu.

Stanice Tachov

Planá

287061032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Rozvadov, Nové Domky 10. 4. 2019 20:05:53

Rozvadov

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2350Zachráněných:

0

1870

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

19 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.04.2019 00:00 - 10.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 4. 2019 7:51 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

